[bookmark: _GoBack]（別紙様式１）
海外派遣プログラム実施計画申請書

  　岐 阜 大 学 長　殿

  私は，岐阜大学国際交流促進のための奨学寄付金に基づく優秀学生の海外派遣プログラム募集要項により，下記のとおり経費の支給を申請します。
	ふりがな
申請者(代表者)氏名
（性別）

　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（ 　  ）
	生年月日
（西　暦）
	年　　月　　日

	在籍学部等・在籍
年次・学籍番号
	学部・研究科　           　 　　　  学科・課程・専攻

年次（平成　　　年度入学） 学籍番号：

	学内表彰等受賞歴
	あり
＊岐阜大学学生表彰（学年表彰） 【受賞年度 平成　　　年度】
＊応援奨学生　　　　　　　　　 【受賞年度 平成　　　年度】
なし

	現住所・連絡先
	〒

TEL：　　　　　　　　　　e-mail：

	応募区分
(該当するものを
○で囲むこと)

Ⅰ．協定大学への短期留学(派遣)　※語学能力が証明できる書類を添付のこと
Ⅱ．協定大学が長期休暇期間等に実施する短期間プログラムへの参加
Ⅲ．協定大学学生との交流プログラムへの参加
Ⅳ．協定大学とのクラブ活動等による交流会への参加
Ⅴ．その他

	訪問先(大学)

	所在地

	渡航期間
	平成　　　年　　　月　　　日～平成　　　年　　　月　　　日（　　か月）

	応募プログラムの

	概要(趣旨・目的)
(具体的に記入すること)

	訪問先との事前打合わせ状況
(具体的に記入すること)

	実施計画
(具体的に記入すること)
	スケジュール：(日程，使用空港名，滞在地，滞在目的，滞在中の連絡方法等)

必要経費：　　　　　　　　円
(以下費目別の概算)
渡航旅費：

保険料：

その他

	指導教員記入欄
	今回、派遣を行った場合の標準修業年限内での卒業・修了の可能性：

　□ある　　□ない

指導教員
　　職名：　　　　　　　　　氏名：

	部局長承諾欄
（表彰学生及び応援奨学生の場合のみ、記入が必要）

上記の申請を承諾します。

所属部局長等職名・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

＊御記入いただいた情報は，本事業のために利用され，その他の目的には利用されません。

（別紙）グループによる申請の名簿

	申請代表者
(再掲)
	氏　　名(フリガナ)

	申請参加者
１
	所属学部/研究科・学科/専攻
・学年

	学籍番号

	氏　　名(フリガナ)

	申請参加者
２
	所属学部/研究科・学科/専攻
・学年

	学籍番号

	氏　　名(フリガナ)

	申請参加者
３
	所属学部/研究科・学科/専攻
・学年

	学籍番号

	氏　　名(フリガナ)

	申請参加者
４
	所属学部/研究科・学科/専攻
・学年

	学籍番号

	氏　　名(フリガナ)

	申請参加者
５
	所属学部/研究科・学科/専攻
・学年

	学籍番号

	氏　　名(フリガナ)

	申請参加者
６
	所属学部/研究科・学科/専攻
・学年

	学籍番号

	氏　　名(フリガナ)

	申請参加者
７
	所属学部/研究科・学科/専攻
・学年

	学籍番号

	氏　　名(フリガナ)

＊御記入いただいた情報は，本事業のために利用され，その他の目的には利用されません。

（別紙様式２）

平成　　年　　月　　日

推薦書

    岐 阜 大 学 長  殿

	所属部局長等職名・氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の者を「優秀学生の海外派遣プログラム」派遣学生として適当であると認め，候補者として推薦します。

記

	派遣学生候補者
氏　　　　名

	生年月日（西暦）
	年　　月　　日

	性　 　　　別
	□ 男     □  女

	所　　　　属
	学部・研究科    　  学科・課程・専攻
年次（平成　     年度入学）
	学籍番号

	訪問先(大学)

	渡　航　期　間
	平成　　年　　月　　日　～　 平成　　年　　月　　日（   　　 か月）

	推　薦　理　由
（指導教員が記入）

指導教員
　　職名：　　　　　　　　　氏名：

＊御記入いただいた情報は，本事業のために利用され，その他の目的には利用されません。

（別紙様式３）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

海外派遣プログラム実施報告書

  岐 阜 大 学 長  殿
	在籍学部・研究科

	氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（署名又は記名押印）

　標記について，下記のとおり報告します。
記

	訪問先(大学)

	国・地域名

	渡航期間
	平成　　年　　月　　日　～　 平成　　年　　月　　日（   　　 か月）

	学習・活動の
内容及び成果等

	今後の修学計画

＊御記入いただいた情報は，本事業のために利用され，その他の目的には利用されません。